MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000019200/2013

PORTARIA PR/RS Nº 254, DE 9 DE JULHO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de 20.11.2008 e no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria PGR n° 368, de 27.06.2012, resolve:

1. Dispensar,  a  pedido,  o  servidor  DARTAGNAN  MORAES  MARTINS,

matrícula  6202,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico  Especializado/Gestão  Pública,  do  encargo  de

substituto eventual de Coordenador de Administração, Código CC-3, da Procuradoria da República

no Estado do Rio Grande do Sul.

2. Designar  o  servidor  CLEIVAGNER  MOCELIN,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico  Administrativo/Administração,  matrícula  18079,  para  exercer  o  encargo  de  substituto

eventual de Coordenador de Administração, Código CC-3, da Procuradoria da República no Estado

do Rio Grande do Sul.

ALEXANDRE AMARAL GAVRONSKI

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 11 jul. 2013, seção 2, p. 57.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16295/DOU2_2013_07_11.pdf?sequence=3&isAllowed=y